
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ Т.КОСТЫРИНОЙ

ХУТОРА ЛОСЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ 
от 02.09.2024г. №281

х. Лосево

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 
в 2024-2025 учебном году

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 06 08.2024 года № 47-01-13-13763/24 «О 
едином графике оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном году», 
письма управления образования администрации муниципального 
образования Кавказский район от 07.08.2024 года № 1697 «О едином графике 
оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном году» 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном 
году.
2. Заместителю директора по УВР Лебедь Т.А. осуществить контроль за 
проведением оценочных процедур в 2024-2025 учебном году 
педагогическими работниками.
3. Классным руководителям со 2 по 11 классы довести до сведения учащихся, 
родителей (законных представителей) график проведения оценочных 
процедур в 2024-2025 учебном году.
4. Учителям-предметникам внести изменения в календарно-тематическое 
планирование согласно графику проведения оценочных процедур в 2024- 
2025 учебном году.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Лебедь Т.А.
6. Приказ вступает в силу с 02.09.2024 года.

Директор МБОУ СОШ № 21 
имени Т.Костыриной Е.В.Бегоулова



УТВЕРЖДЕН
Директор МБОУ СОШ № 21 имени Т. Косты риной

Е.В.Бегоулова

График оценочных процедур в МБОУ СОШ № 21 
имени Т.Костыриной хутора Лосев» муниципального образования 

Кавказский раной 
в 2024-2025 учебном году

ВСЕ предметы 
учебного плана 
ОО, в которых 

11 редус мот рен ы 
контрольные 

работы согласно 
рабочей 

программе

сентябрь октябрь ноябрь декабрь и т.д.

федеральные 
(всероссийские) ОО

всего 
работ в 

сентябре

федеральные 
(всероссийские) ОО

всего 
работ в 
октябре

федеральные 
(всероссийские) ОО

всего 
работ в 
ноябре

федеральные 
(всероссийские) ОО

всего 
работ в 
декабре

ИТОГО КР 
по предмету 
в 2024-2025 

учебном голу

Доля КР от общего 
числа учебных часов в 
2024-2025 учебном году

Литер класса, 
дата проведения 

КР, номер урока в 
расписании

Литер класса, 
да га проведения 
КР, номер урока 

в расписании

число КР 
в данном 

месяце

Литер класса, 
дата проведения 

КР, номер урока в 
расписании

Литер класса, 
дата проведения 
КР, номер урока 

в расписании

число КР в 
данном 
месяце

Литер класса, 
дата проведения 
КР, номер урока в 

расписании

Литер класса, 
дата проведения 
КР, номер урока 

в расписании

число КР 
в данном 
месяце

Литер класса, 
дата проведения 

КР. номер урока в 
расписании

Литер класса, 
лага проведения 
КР, номер урока 

в расписании

число КР 
в данном 
месяце

2 класс

русский язык 10.10.2024 (3
УР ) 1

19.12.2024 (3
УР) 1 2 3%

литературное 
чтение

английский язык 21 11.2024 (2
УР) 1 1 3%

математика 25.09 2024 (3
УР ) 1

13 11 2024 (3
УР ) 1 2 3%

окружающий мир 24.12 2024 (2
УР 1 1 1 3%

изобразится ьное 
искусство*
музыка*
труд 
(технология)*
физическая 
культура*
кубановеление
3 класс

русский язык
19 09.2024(2 
урок) I

19.12.2024 (2
УР ) I 2 3%

литературное 
чтение 0

английский язык 01.10.2024 (3
УР ) 1

24.12.2024(3
УР ) 1 2 6%

математика 13.11 2024(3 
ур) 1

13 12.2024 (3
УР ) 1 2 3%

окружающий мир 22.11.2024 (2
УР > 1 1 3%

изобразительное 
искусство*
музыка*
•РУД
(технология)*
физическая 
культура*
кубановеление
4 класс

русский язык 19.09.2024 (2
УР ) 1

19 12.2024 (2
УР) 1 2 3%



литературное 
чтение

английский язык
26.09.2024 (3
УР) 1

28 11.2024 (3
УР) 1 2 6%

математика
8.10.2024 (Зур.)

1

17.12.2024 (3
УР ) 1 2 3%

окружающий мир
12 12.2024 (2 
vp.) 1 1 3%

ОРКСЭ*
музыка*

—
изобразительное 
искусство*
труд
(технология)*
физическая 
культура*
кубановедсние — 0

5 класс

русский язык

3-13.09.2024(2 
ур -) б
13.09.2024 (3 
ур.) 2

а-20.12.2024 (2
УР )
5-20.12.2024(3
УР ) 2 4 3%

литература

а-13 12.2024(2 
ур)
б- 13.12.2024(3
УР ) 2 2 2%

английский язык
аб-20 11.2024 (2
УР) 2

аб-06.12.2024 (2
УР) 2 4 4%

математика

а-17.09.2024 (2 
УР)
6-17.09.2024(3
)Р > 2

а-26.11.2024 (2
УР)
6-26.11.2024 (3
УР-) 2 4 3%

история
аб-17.10.2024(3 
ур.) 2 2 3%

география
аб-22 10.2024 (3 
vp.) 2 2 6%

биология
аб-18.12.2024 (3
УР ) 2 2 6%

ОДНКНР* 0

изобразительное
ИСКУССТВО* 0

музыка* (1

труд
(технология)* 0

физическая 
культура* 0

ОБЗР* 0

кубановедение 0

6 класс

русский язык
19.09.2024 (2

1

19 12.2024 (2
УР) 1 2 2%

литература
26.11.2024 (3
VP-) 1 1 2%

английский язык
25.12.2024(3
УР) 1 1 2%

математика
10 10.2024 (3
vp )

12 12.2024 (3 
ур.) 1 2 3%

история
16 10.2024(3
УР ) 1

• 1 3%

обществочнан ие
19.11 2024 (2
УР) ________ 1 6%



география
12.11.2024(3
ур.) 1 1 6%

биология
5.12.2024 (Зур )

1 1 6%

ОДНКНР* 0
изобразится ьнос 
искусство* 0

музыка* 0

труд
(технология)* 0

физическая 
культура* 0

кубановедение 0

7 класс

русский язык
12.09.2024(3
УР ) 1

19.12 2024 (3 
ур) 1 2 3%

литература
24 12.2024(3
УР ) 1 1 3%

английский язык
9.10.2024 (Зур )

1 1 2%

алгебра
18 09 2024 (3
УР) 1

11.12.2024 (3
УР) 1 2 4%

геометрия
26.11 2024 (3
УР) 1 1 3%

вероятность и 
статистика 0

информатика 0

история
21.11.2024(3
УР-) 1 1 3%

обществознание
04.12.2024 (2 
ур.) 1 1 6%

география 0

физика 0

биология
23.10.2024 (2
УР) 1 1 6%

и зобраз ите л ьнос 
искусство* о

музыка* 0
труд
(технология)* 0

фи «ическая 
культура* 0

кубановедение 0

8 класс

русский язык
18.09.2024 (3
УР) 1

18.12.2024(3 
ур.) 1 2 4%

литера гура
26.11.2024(3
УР) 1 1 3%

английский язык
9 10.2024 (3 ур )

1 1 2%

алгебра
8-25 09.2024 (2 
ур.) 1

25.12.2024 (2
УР) 1 2 4%

геометрия
19.11.2024 (2
УР-) 1 1 3%

вероятность и 
статистика* 0

информатика* 0

история
21 11.2024(2 
ур) 1 1 3%



обществознание
10.12.2024 (3
УР) 1 1 6%

география
17.10.2024 (2
УР ) 1 1 3%

физика
8-03.12 2024(3
УР •) 1 1 3%

химия 0

биология
23.10.2024(3
УР) 1 1 3%

ОБЗР* 0
музыка* 0
труд
(технология)* 0
физическая 
культура* 0
кубановедсние 0
9 класс

русский язык

а-18.09.2024 (2
УР.) б
18.09.2024 (3
ур.) 2

а-25.12.2024 (2
УР )
6-25.12.2024(3
УР ) 2 4 4%

литература

а-28.11.2024 (2
УР)
6-26.11.2024 (3
УР) 2 2 2%

английский язык аб-23 10 2024 (2
УР ) 2 2 2%

алгебра аб-25 09.2024 (3
УР) 2

9аб-18 12 2024
(3 ур) 2 4 4%

геометрия аб-19.11.2024 (3
УР) 2 2 3%

вероятность и 
статистика 0
информатика* 0

история

а-16.102024 (2 
УР)
6-16.10.2024 (3 
ур.) 2

а-11.12.2024(2
УР-)
6-11.12.2024(3
ур.) 2 4 4%

обществознание

а-13.11.2024 (2
ур)
6-13.11.2024 (3
УР) 2 2 3%

география

а-3.12.2024 (2
УР)
6-04.122024 (3
VP ) 2 2 3%

физика 9аб-21 .11.2024
(2ур.) 2 2 2%

ХИМИЯ аб-11.10.2024 (3
УР) 2 2 3%

биология аб-09.10.2024 (2
УР-) 2 2 3%

ОБЗР* 0
физическая 
культура* 0
кубановедсние 0
10 класс

русский язык
18.09.2024(3
УР) 1

18.12.2024 (3
УР) 1 2 6%

литература 26 11 2024 (3 
'ОТ \ 1 1



английский язык 10-12.112024 (2
УР ) 1 1 2%

математика
25.092024 (2
УР) 1

12 12 2024 (2
УР) 1 2 1%

информатика* 0
история 17 102024(3 1 1 3%

обществознание 20.112024 (2 
ур.) 1 1 6%

география 07.11.2024(3 
ур) 1 1 6%

физика 9 10.2024 (2 ур.)
1 1 3%

химия 22 10.2024 (2
УР.) 1 1 2%

биология
03 122024 (2 
ур) 1 1 2%

физическая 
культура * О
ОБЗР* 0
кубановедение* 0
и и ди виду ал ьны и 
проект* 0
практикум по 
математике* 0
практикум по
русскому языку* 0
11 класс «ССЫЛКА!

русский язык 19 09.2024 (3
УР > 1

19.12 2024(3
УР) 1 2 6%

литература 12.112024 (2
УР-) 1 1 2%

английский язык 27.112024 (2
УР) 1 1 2%

математика 11.09.2024(2
УР ) 1

12.2024 (2 ур.)
I 2 3%

информатика* 0

история
18 10 2024 (2 
ур) 1 1 3%

обществознание 06.122024 (2
УР ) 1 1 3%

география 25.09.2024 (3
УР ) 1 1 6%

физика 10 10.2024(3
УР ) 1 1 3%

ХИМИЯ 21.12.2024(2
УР) 1 1 2%

биология
24.12.2024 (3
УР ) 1 1 2%

физическая 
культура* 0
ОБЗР* 0
кубановеден ие 0
практикум по 
математике* 0

практикум по 
русскому языку*

0
практикум по 
биологии* 0



ВСЕ предметы 
учебного плана 

ОО

январь февраль март апрель май

федеральные 
(всероссийские) ОО всего 

работ
федеральные 

(всероссийские) ОО всего федеральные
(всероссийские) ОО всего федеральные 

(всероссийские) ОО всего 
работ

федеральные 
(всероссийские 

)
ОО всего

итого 
К’Р по 

предмету 
в 

первом 
полугол н 

и 2023- 
2024 

учебного 
года

Доля КР 
от обше! о 

числа 
учебных 
часом в 
первом 

полуголи 
и 2023-

2024 
учебнш о 

года

Лнтер класса, 
дата проведения 

КР. номер урока в 
расписании

Литер класса, 
да га проведения 
КР. номер урока 

в расписании

число КР 
в данном 
месяце

Лнтер класса, лата 
проведения КР. 
номер урока в 

расписании

Литер класса, 
дата проведения 
КР. номер урока 

в расписании

число КР 
в данном 
месяце

Литер класса, 
дата проведения 

КР. номер урока в 
расписании

Литер класса, 
дата проведения 
КР. номер урока 

в расписании

число КР 
в данном 
месяце

Литер класса, лата 
проведения КР. 
номер урока в 

расписании

Литер класса, 
дата проведения 
КР, номер урока 

в расписании

число КР 
в данном 

месяце

лптср КЛЯССЯ". 
дата 

проведения 
КР. номер 

урока в

Лнгер класса, 
дата проведения 
КР. номер урока 

в расписании

число КР
и данном 

месяце

2 класс

русский язык 23 01.2025 (3
УР )

1
18.03.2025 (3
ур.)

1 2 2%

литературнее 
‘пение

16.04 .2025 (3
УР ) 1 1%

английский язык 06.02.2025 (2
УР )

1 1 3%

математика 13 02.2025 (3
УР )

1
23.04 2035 (3
УР )

1 2 3%

окружающий мир
11 03.2025 (3
УР)

1 1 3%

музыка* 0 0%
изобразительное 
искусство* 0 0%
технология* 0 0%
физическая 
культура* 0 0%

кубановедение
16.05.3025 (3
УР)

1 I 5%

3 класс

русский язык 23.01.2025 (2
УР)

1
20.03.2025 (2
УР)

1
34.04.3025 (2
УР)

1 3 3%

литера lypnoe 
чтение

08 04.3025 (3
УР)

1 1 1%

английский язык 11.03.2035 (3
УР)

1
15 05.3025(3
ур)

1 2 6%

математика 19.03.2025 (2
УР)

1
14 05.2025 (2
УР-)

1 2 3%

окружающий мир
18.04.3035 (2
УР )

1 1 3%

музыка* 0 0%
изобразител ьное 
искусство* 0 0%
технология* 0 0%
физическая 
культура* 0 0%

кубановедение
7.02.2025 (Зур.) 1 1 6%

4 класс

русский язык 13.03.3035(3
УР-)

1
15.04.2025 (Зур.)

1
15.05.3035(3
УР)

1 3 3%

литературное 
чтение

04 04.2035 (2
УР )

1 1 1%

английский язык 23.01.2034 (3
УР )

1
13.03.2025 (3
УР )

1 2 6%

математика 05.02.2025 (2 
ур.)

I 32.04.2025 (3 ур.) 1
14 05.2025(3
УР )

1 3 4%

окружающий мир 20 03.2025(2
УР )

1 39.04.2025 (3 ур.) 1 2 6%

ОРКСЭ* 0 0%



музыка* 0 0%
изобразительное 
искусство* 0 0%
технология 0 0%
физическая 
культура* 0 0%

кубановсдеиие
4-19.02.2025 (2
УР)

1 I 6%

5 класс

русский язык аб-17.01.2025 (2.
3 УР )

2
аб-18.03.2025 (3
УР )

2
аб-15 04.2025 (3
УР)

2
аб-13.05.2025(3
VP )

2 8 4%

литература аб-25.02.2025 (3
УР)

2 2 2%

английский язык
аб-12.03.2025 (2
УР)

2
аб-14.05.2025 (2
УР)

2 4 4%

математика аб-30.01.2025 (2
УР)

2
аб-20.03.2025 (2
УР)

2
аб-22.04.2025 (2. 3
УР)

2 6 4%

история

а-18.03.2025 (3
УР)
6-20.03.2025 (3
УР )

2

аб-29.04.2025 (3
УР ) 2 4 6%

география
аб-06.05.2025
(3 УР )

2 2 6%

биология аб-11.02.2025(3
УР)

2 2 6%

ОДНКНР* 0 0%
изобразительное 
искусство* 0 0
музыка* 0 0
технология* 0 0
физическая 
культура* 0 0
ОБЗР* 0 0

кубановеденис аб-03.02.2025 (3
УР)

2 2 6%

6 класс

русский язык 6-23.01.2025 (2
УР-)

1
6-20.03.2025 (2
УР )

)
6-15.04.2025(2
УР)

1
6-06.05.2025 (2
УР)

1 4 4%

литература 6-6.02.2025 (2
Ч' 1

1 1 2%

английский язык 6-12.03.2025 (3
УР )

I
6-15.05.2025 (3
УР)

1 2 4%

математика 6-04.02.2025 (3
УР )

1
6-22.04.2025 ( 2. 3
УР)

1
6-14.05.2025 (3
УР )

1 3 3%

история
6-29.04.2025 (2
УР )

1 1 З'Уп

об щес твоз нал ис 6-18.03.2025 (2 
урок) 1 1 6%

география
6-08.04.2025 (3
УР)

1 I 6%

биология 6-06.03.2025. 1 1 6%
ОДНКНР* 0 0
и зобра з ите л ьное 
искусство* 0 0
музыка* 0 0
технология* 0 0
физическая 
культура* 0 0

кубановедение
27.01.2025(3
УР) 1 1 6%



7 класс

русский язык 23 01 2025(3 
vp )

1
27,02.2024 (3
УР )

1 17.04.2025 (Зур.) 1 3 47»

литера lx ра 29.04.2025 (3 ур) 1 1 3%

английский язык 05.03.2025 (3
УР)

1 1 2%

алгебра 30 01.2025(3
УР )

1
12.03.2025 (3
УР)

1
24 04.2025 (2. 3
ур.)

1 3 6%

геометрия 04.02.2025 (3
УР)

1
06,05.2025 (3
УР)

I 2 6%

вероятность и 
статистика* 0
информатика' 0

история 20,02.2025 (3 
vp.)

1
13.05.2025 (3
УР )

1 2 6%

обществознание
09.04.2025 (2
УР)

1 1 6%

география
15.05.2025 (2.
Зур)

1 1 3%

физика
21 03.2025 (3
УР) 1 1 3%

биология 26.02.2025 (3
УР)

1 1 6%

изобразительное 
искусство* 0 0
музыка* 0 0
технология* 0 0
физическая 
культура* 0 0

кубановедение
21 02.2025 (4
УР-)

1 1 67»
8 класс

русский язык 5.02 2025 (3 ур.) 1 17.04.2025 (Зур.) 1
14.05.2025 (3
УР-))

1 3 6%

литература 12.03’025 (3
УР-)

1 1 37.

английский язык 29 01.2025(3
УР)

1
12.02.2025 <3
УР )

1 2 47.

алгебра 26.02.2025 ( 2
УР )

1
24.04.2025 (2, 3 
ур)

I 2 47.

геометрия
21.05.2025 (2
УР)

1 1 37»

география
15.05,2025(3
УР )

1 1 37.

информатика' 0 0

история
20.03.2025 (2
УР-)

1
13.05.2025 (3
УР)

1 2 67»

обществознание
08.04.2025 (3
УР )

1 1 6%

физика
11.02.2025(3

УР ) 1 1 37.

ХИМИЯ 20.02.2025 (3
Ур.)

1 1 3%

биология 05.03.2025 (3
УР)

1 1 37.

музыка* 0 0
технология* 0 0
физическая 
культура* 0 0



ОБЗР* — 0 0

кубановедсние 20.01.2025 (3 
ур.)

1 1 6%

9 класс

русский язык
аб-19.03.2025 (3
УР)

2
аб-16 04 2025 (3 
ур.)

2 4 4%

лтература
аб-11.03.2025(3
VP-)

2 2 2%

английский язык
аб-05.03.2025 (2 
ур.)

2 2 2%

история
аб-30.04.2025 (2
УР • )

2 2 2%

обществознание
аб-26.02.2025 (3
УР)

2 2 6%

география
аб-19 02.2025(3
ур)

2 2 3%

a тгебра аб-15.01.2025(3 
vp.)

2
аб-09 04.2025 (3
УР )

2 4 4%

геометрия
аб-13.03.2025(3
УР)

2 2 3%

информатика* 0

физика
аб-15.05.2025(2
УР)

2 2 3%

химия
аб-21.02.2025(3
ур.)

2 2 3%

биология
аб-23.04.2025 (2
УР)

2 2 3%

ОБЗР* 0 0

физическая 
кулы ура* 0 0

кубановедсние

а-23.012025(2
УР)
6-20.01.2025 (3
ур)

2 2 6%

10 класс

русский язык
19.02.2025 (3 
vp)

1
17.04.2025 (2,3
УР)

1 2 6%

литература
11 02.2025 (3
УР)

1 1 2%

английский язык
18.03.2024(2
VP )

1 1 2%

математика
25.02.2025 (3 
ур.)

1
24.04-2025 (2, 3
УР)

1 2 2%

информатика* 0

физика
14.05.2025 (3 
ур)

1 1 3%

химия 20.03.2025(3
УР) 1 1 3%

биология
28 01 2025(2
УР)

1 1 2%

история
03.03.2025 (2
УР-)

1
13.05.2025(2,
Зур)

1 2 6%

обществознание
22.01 2025(3 
vp.)

1 1 3%

география
15 05 2025 (2, 
Зур)

1 1 6%

физическая 0 0

ОБЗР* 0 0

индивидуальный 
проект* 0 0

кубановедсние
06.05.2025 (3
УР)

1 1 6%



практикум по 
математике’ 0 0
практикум по 
русскому ЯЗЫКУ* 0 0
11 класс

русский ЯЗЫК 06.02.2025 (3
УР)

1
10.04.2025 (3
УР )

1 2 6%

литература 11.02.2025 (2
УР )

1 1 2%

английский язык 05.03.2025 (2
УР)

1 1 2%

история 20 02.2025 (3 
vp.)

1 1 3%

география 12.03.2024(3
УР-)

1 1 6%

обществознание
15.04.2025 (3
УР)

1 1 3%

математика 23.01.2025 (2 
ур)

1
25.04.2025 (2
УР >

1 2 2%

информатика* 0

физика 26.02.2025 (3
УР)

1 1 3%

химия 20.03.2025 (2
УР)

1 1 3%

бйолотия 08.04.2025 (3
УР)

1 1 3%

физическая 
культура 0 0
ОБЗР’ 0 0

кубановедение
17.01.2025 (3
УР)

1 1 6%

практикум по 
математике* 0 0
практикум по
русскому языку* 0
практикум по
ОИОЛО! ИИ* 0

• - по данному 
предмету 
контрольная 
работа рабочей 
программой не 
предусмотрена


		2024-09-18T10:17:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ Т.КОСТЫРИНОЙ ХУТОРА ЛОСЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




